SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 01, de 29 de janeiro de 2024.

NOMEIA  INTEGRANTES  DAS  COMISSÕES  DE
REVALIDAÇÃO  E  REGISTRO  DE  DIPLOMAS  DE
GRADUAÇÃO  EXPEDIDOS  POR  INSTITUIÇÕES
ESTRANGEIRAS  DE  ENSINO  SUPERIOR
SUBMETIDOS À PLATAFORMA CAROLINA BORI.

O DIRETOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA FILHO, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os integrantes das Comissões de Revalidação e Registo de Diplomas de Graduação
expedidos por Instituições Estrangeiras de Ensino Superior submetidos à Plataforma Carolina Bori,
que terá a seguinte composição:

Curso de Terapia Ocupacional de Lagarto.

-  Profa. Sandra Aiache Menta (Presidente);

- Profa. Priscila Yukari Sewo Sampaio;

- Profa. Stéphany Conceição Correia Alves Guedes Reis.

Art.  2º.  A comissão  exercerá  o  mandato  de  2  anos,  a  contar  da  data  desta  Portaria,  para
desenvolvimento das suas atividades.

Art.  3º.  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel(79) 3632-2072. E-mail: campuslag@academico.ufs.br

		2024-01-29T08:48:41-0300